
Sea King
La classica da ormeggio_the classic

resistente alle abrasioni_high resistance to abrasion

39

ANCHO






R

ING



 

&
 

MOO



R

ING



LINE






Descrizione
La più classica delle cime per l’ormeggio in 

tutto il mondo, ora disponibile in tre colori 

standard ed in una ampia gamma di diametri. 

La cordatura a gherlino ed a torsioni equilibrate 

della fibra di Poliestere Alta Tenacità, garantisce 

l’assorbimento degli strappi, resistenza agli 

acidi, ai raggi UVA ed all’acqua salata. La 

resistenza alle abrasioni, il buon carico di rottura 

e la maneggevolezza, sono requisiti che vengono 

mantenuti inalterati nel tempo, anche con uso 

prolungato ed intenso. La Sea King affonda ed 

è quindi ottima anche per l’ancoraggio ai corpi 

morti. Facile l’impiombatura.

Destinazione d’uso
Per l’ormeggio di tutte le imbarcazioni fino ai 

maxi yachts. La migliore scelta per gli ormeggi 

fissi ed ai corpi morti.

Caratteristiche tecniche
Costruzione: 

Cima ritorta a 3 lignoli in poliestere 

alta tenacità 100%, lavorazione a gherlino

Diametri: 

Da 3 a 40 mm.

Allungamento:

Al 30% del carico rottura: 12,00 %

Alla rottura: 21,00 %

Note:

Altri colori disponibili su richiesta

Altri diametri disponibili su richiesta

Altre lunghezze disponibili su richiesta

Description
The world classic mooring line, now available in 3 

standard colours and in a vast range of diameters. 

The double twist construction and the balanced tortion 

of HT Polyester fibre guarantees mass absorption, 

resistance to acids, UV rays and salt water. The 

resistance to abrasion, the excellent breaking load 

and the manageability are mantained unaltered across 

time, even after prolonged and intense use. Sea King 

does not float and is thus an optimum choice for 

anchoring on mooring posts. Easy to splice.

Use
For the mooring of all types of boats up to maxi yachts. 

The best choice for permanent moorings and on 

mooring posts.

Technical characteristics
Construction: 

3 strand rope with balanced torsion 

and double twist construction

Diameter: 

From 3 to 40 mm

Stretch: 

At 30% of breaking load: 12,00 %

At breaking load: 21,00 %

Notes: 

Other colours available upon request

Other diameters available upon request

Other roll lengths available upon request

ø carico rottura
breaking loads

peso
weight

lunghezza
roll length

[gr/m]

9

16

22

28

48

70

103

140

185

230

290

320

437

500

565

650

740

900

1.150

[m]

300

300

300

200

200

200

200

200

100

100

100

100/200

100/200

100/200

100/200

100/200

100/200

100/200

100/200

[mm]

3

4

5

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

36

40

[kg]

300

470

600

700

1.270

1.680

2.800

3.600

4.300

5.400

6.700

8.300

9.700

11.100

12.050

13.400

15.400

19.000

23.500

Tinta unita bianco
Plain white

Tinta unita nero
Plain black

Tinta unita blue navy
Plain blue navy

Colori STANDARD_STANDARD Colours

Tinta unita canapa
Plain hemp

Tinta unita bordeaux
Plain bordeaux

Tinta unita verde inglese
Plain english green

Tinta unita grigio
Plain grey

Colori Speciali_special Colours




