# LA CLASSICA DA ORMEGGIO THE CLASSIC RESISTENTE ALLE ABRASIONI HIGH RESISTANCE TO ABRASION

# Sea King





#### DESCRIZIONE

La più classica delle cime per l'ormeggio in tutto il mondo, ora disponibile in tre colori standard ed in una ampia gamma di diametri. La cordatura a gherlino ed a torsioni equilibrate della fibra di Poliestere Alta Tenacità, garantisce l'assorbimento degli strappi, resistenza agli acidi, ai raggi UVA ed all'acqua salata. La resistenza alle abrasioni, il buon carico di rottura e la maneggevolezza, sono requisiti che vengono mantenuti inalterati nel tempo, anche con uso prolungato ed intenso. La Sea King affonda ed è quindi ottima anche per l'ancoraggio ai corpi morti. Facile l'impiombatura.

# DESTINAZIONE D'USO

Per l'ormeggio di tutte le imbarcazioni fino ai maxi yachts. La migliore scelta per gli ormeggi fissi ed ai corpi morti.

# CARATTERISTICHE TECNICHE Costruzione:

Cima ritorta a 3 lignoli in poliestere

alta tenacità 100%, lavorazione a gherlino Niametri:

Da 3 a 40 mm.

Allungamento:

Al 30% del carico rottura: 12.00 % Alla rottura: 21,00 %

Altri colori disponibili su richiesta Altri diametri disponibili su richiesta Altre lunghezze disponibili su richiesta

### DESCRIPTION

The world classic mooring line, now available in 3 standard colours and in a vast range of diameters. The double twist construction and the balanced tortion of HT Polyester fibre quarantees mass absorption, resistance to acids, UV rays and salt water. The resistance to abrasion, the excellent breaking load and the manageability are mantained unaltered across time, even after prolonged and intense use. Sea King does not float and is thus an optimum choice for anchoring on mooring posts. Easy to splice.

For the mooring of all types of boats up to maxi yachts. The best choice for permanent moorings and on mooring posts.

# TECHNICAL CHARACTERISTICS

# Construction:

3 strand rope with balanced torsion and double twist construction

# Diameter:

from 3 to 40 mm

# Stretch:

At 30% of breaking load: 12,00 % At breaking load: 21,00 %

Other colours available upon request Other diameters available upon request Other roll lengths available upon request

# COLORI STANDARD STANDARD COLOURS



Tinta unita bianco Plain white



Tinta unita nero Plain black



Tinta unita blue navų Plain blue navu

### COLORI SPECIALI SPECIAL COLOURS



Tinta unita grigio



Tinta unita bordeaux Plain bordeaux



Tinta unita verde inglese Plain english green



Tinta unita canapa Plain hemp

Ø	Carico Rottura Breaking Loads	PESO WEIGHT	LUNGHEZZA ROLL LENGTH
[mm]	[kg]	[gr/m]	[m]
3	300	9	300
4	470	16	300
5	600	22	300
6	700	28	200
8	1.270	48	200
10	1.680	70	200
12	2.800	103	200
14	3.600	140	200
16	4.300	185	100
18	5.400	230	100
50	6.700	290	100
55	8.300	320	100/200
24	9.700	437	100/200
26	11.100	500	100/200
28	12.050	565	100/200
30	13.400	650	100/200
32	15.400	740	100/200
36	19.000	900	100/200
40	23.500	1.150	100/200

